
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Benassi   059926254 fax 059926148Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it 
 

Prot. n. 6378/B14   Castelfranco Emilia, 16/08/2016 

 

 Albo 

 

Oggetto: conclusione procedimento individuazione docenti  posto comune scuola primaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la L. 107/2015 cc. 79-82; 

Vista la nota 2609 dell’12/07/2016;  

Vista la nota 20453 del 27/07/2016; 

Vista la comunicazione  del Dirigente Scolastico dell’I.C. “G. Marconi” prot. 6056/B14 del 

29/07/2016 relativa alla disponibilità dei posti ; 

Considerate le proposte inviate e le conseguenti accettazioni  pervenute 

DETERMINA 

hanno accettato i seguenti docenti: 

1. Castaldo Carmela 

2. Iengo Mario 

3. Maiorino M.Paola 

4. Miletta Simona 

5. Mulè M. Antonia 

6. Panesi Vissia 

7. Ruoppolo Maria 

8. Sarpa Carmela 

9. Silvestri Dorotea. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993 

 


